- 1 -

黔贵安建协〔2025〕1 号

关于 2024 年度贵州贵安新区建筑业协会发布
“优秀施工企业”和“企业优秀个人”

交流活动的决定

各会员单位：

根据《贵州贵安新区建筑业协会关于开展 2024 年度“优秀

施工企业”和“企业优秀个人”交流活动》（黔贵安建协〔2024〕

22 号）文件要求，2024 年度贵安新区协会会员单位涌现出一批

优秀的施工企业与优秀个人，经研究，决定对永建设计集团有限

公司等 17 家优秀施工企业授予“贵州贵安新区建筑业协会 2024

年度优秀施工企业”荣誉称号及周永健等 87 位企业优秀个人授

予“贵州贵安新区建筑业协会 2024 年度优秀个人”荣誉称号。

联系电话：0851-82519558

- 2 -

（此页无正文）

附件：1.2024 年度贵安新区优秀施工企业名单

2.2024 年度贵安新区建筑业企业优秀个人名单

贵州贵安新区建筑业协会

2025 年 1 月 13 日

贵州贵安新区建筑业协会 2025年 1月 13日印发

附件 1

2024 年度贵安新区优秀施工企业名单
(排名不分先后)

序号 单位名称

1 永建设计集团有限公司

2 雄霸建设集团有限公司

3 鑫鑫建工（集团）有限公司

4 贵州建工贵安建设工程有限公司

5 贵州华益建设集团有限公司

6 中铁贵州工程有限公司

7 贵州耘基建工工程有限公司

8 贵州桦林建筑工程有限责任公司

9 贵州大唐聚鑫建设有限公司

10 贵州盛华大地建设工程有限公司

11 贵州锦和建设工程有限公司

12 贵州云尚智星建设有限公司

13 中铁十七局集团城市建设有限公司

14 贵州修能建筑工程有限责任公司

15 贵州世纪人和建设工程有限公司

16 贵州云帆建设有限公司

17 贵州省公建投资控股有限公司

附件 2

2024 年度贵安新区建筑业企业

优秀个人名单
(排名不分先后)

序号 姓名 类别 单位名称

1 周永健 优秀企业负责人 永建设计集团有限公司

2 张映雪 优秀企业负责人 贵州耘基建工工程有限公司

3 娄芳瑞 优秀企业负责人 贵州耘基建工工程有限公司

4 黄华 优秀企业负责人 贵州耘基建工工程有限公司

5 冉光桦 优秀企业负责人 贵州桦林建筑工程有限责任公司

6 万桂林 优秀企业负责人 贵州桦林建筑工程有限责任公司

7 邹光星 优秀企业负责人 贵州云尚智星建设有限公司

8 蒋步辉 优秀企业负责人 贵州华益建设集团有限公司

9 钱帮贵 优秀企业负责人 贵州修能建筑工程有限责任公司

10 管明松 优秀企业负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

11 蒋青卫 优秀企业负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

12 杨光 优秀企业负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

13 刘伟 优秀企业负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

14 王坚 优秀企业负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

15 高静如 优秀项目经理 雄霸建设集团有限公司

16 李琦银 优秀项目经理 雄霸建设集团有限公司

17 黎涛 优秀项目经理 雄霸建设集团有限公司

18 吴顺明 优秀项目经理 雄霸建设集团有限公司

19 陈琳 优秀项目经理 雄霸建设集团有限公司

20 罗建国 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

21 穆贵华 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

22 张燕 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

23 袁林 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

24 刘岩 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

25 蒙毅琼 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

26 周炀 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

27 杨旻翮 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

28 王小熊 优秀项目经理 鑫鑫建工（集团）有限公司

29 杨胜利 优秀项目经理 贵州建工贵安建设工程有限公司

30 杨伟 优秀项目经理 永建设计集团有限公司

31 卞红霞 优秀项目经理 永建设计集团有限公司

32 李明坤 优秀项目经理 永建设计集团有限公司

33 许义群 优秀项目经理 永建设计集团有限公司

34 杨胜凯 优秀项目经理 永建设计集团有限公司

35 余明 优秀项目经理 贵州耘基建工工程有限公司

36 娄芳瑞 优秀项目经理 贵州耘基建工工程有限公司

37 尚梅 优秀项目经理 贵州耘基建工工程有限公司

38 陈鹏 优秀项目经理 贵州耘基建工工程有限公司

39 何雄 优秀项目经理 贵州耘基建工工程有限公司

40 廖正立 优秀项目经理 贵州云尚智星建设有限公司

41 宋继清 优秀项目经理 贵州华益建设集团有限公司

42 简正英 优秀项目经理 贵州华益建设集团有限公司

43 郑建江 优秀项目经理 贵州华益建设集团有限公司

44 赵显清 优秀项目经理 贵州华益建设集团有限公司

45 钱由勇 优秀项目经理 贵州修能建筑工程有限责任公司

46 苑童童 优秀项目经理 贵州云帆建设有限公司

47 庄永辉 优秀项目经理 贵州省公建投资控股有限公司

48 李总 优秀技术负责人 中铁贵州工程有限公司

49 洪根 优秀技术负责人 中铁贵州工程有限公司

50 马涛 优秀技术负责人 中铁贵州工程有限公司

51 张映雪 优秀技术负责人 贵州耘基建工工程有限公司

52 涂恒 优秀技术负责人 贵州耘基建工工程有限公司

53 李明 优秀技术负责人 贵州耘基建工工程有限公司

54 冉兴和 优秀技术负责人 贵州桦林建筑工程有限责任公司

55 康文银 优秀技术负责人 贵州桦林建筑工程有限责任公司

56 刘孝明 优秀技术负责人 贵州云尚智星建设有限公司

57 张迪 优秀技术负责人 贵州华益建设集团有限公司

58 梁雪莲 优秀技术负责人 贵州华益建设集团有限公司

59 冉云峰 优秀技术负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

60 韩前利 优秀技术负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

61 周丽梅 优秀技术负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

62 刘露 优秀技术负责人 鑫鑫建工（集团）有限公司

63 杨静 优秀安全生产专职管理人员 贵州建工贵安建设工程有限公司

64 杨燕 优秀安全生产专职管理人员 永建设计集团有限公司

65 杨兆吕 优秀安全生产专职管理人员 中铁贵州工程有限公司

66 陆明科 优秀安全生产专职管理人员 中铁贵州工程有限公司

67 齐士超 优秀安全生产专职管理人员 中铁贵州工程有限公司

68 张冬波 优秀安全生产专职管理人员 贵州耘基建工工程有限公司

69 刘焱 优秀安全生产专职管理人员 贵州耘基建工工程有限公司

70 邓莎 优秀安全生产专职管理人员 贵州耘基建工工程有限公司

71 刘丹 优秀安全生产专职管理人员 贵州耘基建工工程有限公司

72 田见周 优秀安全生产专职管理人员 贵州桦林建筑工程有限责任公司

73 周志娟 优秀安全生产专职管理人员 贵州桦林建筑工程有限责任公司

74 罗小玉 优秀安全生产专职管理人员 贵州桦林建筑工程有限责任公司

75 夏艳 优秀安全生产专职管理人员 贵州云尚智星建设有限公司

76 顾娅 优秀安全生产专职管理人员 贵州云尚智星建设有限公司

77 刘翔 优秀安全生产专职管理人员 中铁十七局集团城市建设有限公司

78 许玉秀 优秀安全生产专职管理人员 中铁十七局集团城市建设有限公司

79 刘丙国 优秀安全生产专职管理人员 中铁十七局集团城市建设有限公司

80 何超 优秀安全生产专职管理人员 贵州华益建设集团有限公司

81 张青利 优秀安全生产专职管理人员 贵州华益建设集团有限公司

82 杨丽娟 优秀安全生产专职管理人员 贵州华益建设集团有限公司

83 雷德胜 优秀安全生产专职管理人员 鑫鑫建工（集团）有限公司

84 何颖 优秀安全生产专职管理人员 鑫鑫建工（集团）有限公司

85 刘东 优秀安全生产专职管理人员 鑫鑫建工（集团）有限公司

86 戴羽 优秀安全生产专职管理人员 鑫鑫建工（集团）有限公司

87 叶飞 优秀安全生产专职管理人员 鑫鑫建工（集团）有限公司